RESOLUÇÃO 130/2013

“Doa bens móveis ao Instituto Boas Novas e dá
outras providências”.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS,
por seus representantes legais, RESOLVE:

Art 1º - Ficam doados ao Instituto Boas Novas,  os bens móveis (cadeiras, mesas e

armário de aços) relacionados no Anexo I da presente Resolução, do patrimônio
desta Casa de Leis.

Art 2º - Os bens móveis serão baixados do patrimônio e entregues ao Instituto.

Art 3º - Os Móveis serão recepcionados com declaração de entrega devidamente

assinada pelo atual presidente do Instituto.

Art 4º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

MILTON CAMPOS ANTONIO

Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Queimados

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados

INSTITUTO BOAS NOVAS

Anexo I

             Número                                          Descrição

0064 Cadeira atendimento preta

0066 Mesa cerejeira 2 gavetas

0083 Mesa cerejeira 2 gavetas

0137 Mesa cerejeira 3 gavetas

0138 Mesa cerejeira 3 gavetas

0174 Geladeira Cônsul 280l Bege

0404 Mesa cerejeira 3 gavetas

0406 Cadeira em courvin preta

0430 Mesa cerejeira 3 gavetas

0432 Mesa cerejeira 3 gavetas

0470 Arquivos em aço c/ 4 gavetas

0861 Cadeira Cinza

1041 Cadeira  fixa